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Ordförande har ordet  

 

Ett annorlunda år – vad är normalt? 

Hej alla  

2020 har varit ett mycket annorlunda år på många sätt för oss alla, för SSK, och för världen i övrigt. 

I mars kom en pandemi över oss intet ont anande i Skuttunge. Vi hade så många planer för träningar, 

matcher, nya lagkamrater och framförallt för nya möten. Våren blev väldigt snål på nya möten, 

framförallt med vänner och bekanta. Däremot smög sig en förhatlig Corona sig in i vårt samhälle och 

sportklubb. Corona satte alla regler, styrde vår vardag och påverkade oss alla. Samtliga matcher ställde 

in under våren och första gången det var match på Movallen blev i juni strax före midsommar. 

Apropå midsommar blev det inte heller något firande med dans och lotterier vid Skuttunge   prästgård, 

utan det som har hörts från prästgården under sommaren är gräsklipparen och barnskratt från familjen 

Nilsson. 

Sommaren förflöt nästan som vanligt men utan publik på Movallen och med väldigt få tillfällen för 

umgänge – Corona har styrt oss och Folkhälsomyndigheten har uppmanat oss att vara hemma och inte 

träffa andra – tvätta händerna – håll avstånd och stanna hemma om du är sjuk. 

Nu har kylan kommit och då trivs Coronan bra och vi har alla uppmanats av FHM och regeringen att inte 

umgås med andra än de vi bor med. Det är fruktansvärt tråkigt men det är livsnödvändigt. Vi har en 

yttre fiende som vi inte kan se, inte hör och som alltid är listigare än vi så vi måste hålla samman och 

följa de råd och riktlinjer som finns. 

Något positivt som dock har hänt att vi alla rör oss mer ute, jag ser pannlampor och reflexvästar ute om 

kvällarna och många promenerar flitigt de rundsvängar som finns – runt Rosendahl eller runt Forsgärde. 

Det finns säkert fler bra rundor för promenad som inte jag känner till och som inte passerar utanför mitt 

fönster. Mitt råd till er alla – ut och gå, ring en granne och fråga om de vill följa med - en promenad är 

bästa sätt för ett gott samtal. 

Något som varit sig likt detta år är att många har stöttat SSK- det är vi mycket tacksamma för. Vi har 

förlorat många stora inkomstkällor som midsommar och julauktion som vår fantastiska supporterklubb 

står som arrangör för. Därför vill vi framföra ett stort tack till alla som stöttat SSK genom 

matchprogram, matchbollar, köpt New Body eller skänkt en gåva till oss, (som tex Lena Skans och 

Anders Claesson gjort) Vi har även beviljats kompensationsbidrag på sammanlagt 39tkr. 

Jag hoppas att ni håller er friska och att ni får en  

God Jul och ett Gott nytt År 

 

Anna-Karin Olofsdotter ordförande
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DAMER 

 

Säsongen 2020-Från Moll till Moll 
Säsongen 2020 kommer vi sent att glömma. Den började med Covid-19 och slutade på samma tragiska 
sätt. Däremellan hann vi träna mer än något tidigare år- först i Diöshallen och på UP samt cirkelfys med 
Ullis i bygdegården för att sedan flytta vidare ut till Gärdet 
och tillslut till den magiskt gröna ängen på Movallen. T.o.m. på lördagar kastade coach Bäckström in 
träningar med en hel del löpningar för att göra oss förberedda inför den korta höstsäsongen. 
Uppslutningen var god och humöret på topp. Ett träningsläger tillsammans med herrlaget hann vi också 
med på våren och onsdagsfikan intogs utomhus.  
En extra injektion fick vi denna säsong av de yngre spelare som hittat tillbaka till Skuttunge och som 
snabbt kom in i laget och vår spelidé. Tur var väl det med tanke på det rehab-gäng vi haft vid sidan om 
planen som vält däck, hoppat hopprep och balanserat på bollar. 
Vi klådde upp ett par lag i träningsmatcher och spelade en oavgjord och kände oss på det hela taget väl 
förberedda. Här någonstans i historiebeskrivningen fick vi äntligen börja spela riktiga matcher- och det 
började riktigt bra. Coach var på det hela taget nöjd och glad att se hur hans instruktioner efterlevdes 
på planen.  
Tidigt var vi med i tabelltoppen och inför sista omgången ledde vi serien och hade allt i våra egna 
händer. Vi spolar snabbt vidare och konstaterar att inte heller denna gång räckte det hela vägen tyvärr 
och med minsta möjliga marginal tappade vi seriesegern. Vi lägger ytterligare en andraplats till högen, 
bryter ihop och kommer igen. Om det denna gång berodde på nerver i sista omgången, att coach saknar 
de rätta verktygen för att ta oss hela vägen- eller om det helt enkelt inte var meningen i år får vi ta 
vinterhalvåret till att analysera.  
Just nu känner ni er kanske ganska nedstämda- men tro inte att vi kommer bromsa oss ur denna 
uppförsbacke! Vi har gjort klart med samma ledarstab för ytterligare en säsong, hur klokt det är får 
utvärderas när kommande säsong är tillända. Vi ser också ut att få behålla vår trupp mer eller mindre 
intakt, spetsad av rehab-gänget som väntas vara spelklara till våren samt eventuellt ytterligare några 
utifrån. 2021 ser med andra ord ut att kunna innebära en del toner i dur som vi hoppas kunna dela med 
den publik och det stöd vi saknad på läktarna. Först måste vi bara knäcka Covid-19.  

Väl mött 2021- och ta hand om er! 
Ledarstaben genom Otto 
P.S  
Ett särskilt tack till vår plankommitté 
som igen överträffat sig själv och gett 
oss de bästa förutsättningarna med en 
tät och fin plan på Movallen. 
D.S 

 

TIPSVINNARE 2020 

1: a pris Mikael Jansson 19 rätt 

2: a pris Robin Blom 19 rätt 

3:e pris Göran Lidén 18 rätt 
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HERRAR 

 

Det var väldigt många säsonger sedan som 
fotbollsresultaten på ett sätt betydde så lite 
som i år, men samtidigt en säsong där fotbollen 
för många betydde allt. För när allt till stor del 
bromsas eller rasar omkring oss, när event, 
sporter, till och med jobb läggs ner eller 
försvinner och nära blir svårt sjuka eller faktiskt 
dör, då kan fotbollen vara den ljuspunkt som 
gör att man håller ut, orkar och får tillbaka lite 
glädje och energi. För även om hela 
vårsäsongen försvann, att vi inte fick sitta och 
ljuga på läktaren eller i omklädningsrummen 
och alla matcher ställdes in så fick vi i alla fall 
glädjen och gemenskapen på träningar ute på 
gärdet.  
Vi kan konstatera att en mycket annorlunda, 
jobbig och utmanande säsong är till ända. Där 
en enkelserie gjorde att alla matcher blev riktigt 
viktiga. I bägge herrlagen fick vi verkligen kämpa 
då vi inte riktigt var ”där” när säsongen väl drog 
igång och därför började med ett antal 
förluster. 
Stora skillnaden var att vi i division fem såg till 
att komma på vinnarspåret rätt omgående och 
trotts ytterligare några plumpar i protokollet 
kunde avsluta säsongen på en väldigt hedrande 
fjärdeplats. Vi satte även en milstolpe i 
klubbens historia genom att spöa Bälinges 
representationslag med 4–2 på Movallens gröna 
matta. Derbykänslan fanns där trots att det inte 
fick vara någon publik och vi kan konstatera att 
inställning verkligen gör skillnad. 
I division sju gick det betydligt mer trögt och 
inför sista omgången fanns en liten chans att 
hålla sig kvar i serien med hjälp av rätt resultat i 
en annan match samt att vi själva behövde ta 
första trepoängaren för säsongen. Tuff 
bortamatch mot Hallsta klockan 11.00 gjorde 
oss ingenting. Vi fullständigt ägde matchen och 
kunde otroligt lättade och glad konstatera att 
allt gått vår väg och vi höll oss kvar med väldigt 
liten marginal i division sju. 
Vi får verkligen tacka alla spelare, ledare och 
eldsjälar som orkar hålla på och fortsätta 
säsonger som denna. För det är tillsammans 
som vi gör skillnad. Extra viktigt att fortsätta 
göra det i seniorlagen så våra yngre tjejer och 
killar får se och uppleva glädjen av både match 

och träningar. Att vi fortsätter vara föredömen 
och behåller alla unga förmågor inom idrotten! 
Nu tar vi ett kortare uppehåll och hoppas att 
läget kommer förändras så vi får börja träna och 
spela matcher som vanligt i vår.  
 
Herrlaget genom Henrik Lindström 
 

På årets digitala 

fotbollsgala prisades 

följande spelare: 

Träningspris Dam: Älvali Lindström 
Träningspris Herr: Henrik Lindström 
Skyttedrottning: Älvali Lindström 
Skyttekung A-lag: Sebastian Öhman 
Skyttekung B-lag: Sebastian Öhman 
Årets klippa Dam: Angelica Martin 
Årets klippa Herr: Eric Wennman 
Årets spets Dam: Caroline Westerberg 
Årets spets Herr: Sebastian Öhman 
Årets lagkamrat Dam: Sara Bäckström   
Årets lagkamrat Herr: Mikael Jansson & Oscar 
Wikesjö 
Åkes pokal: Henrik Lindström 2039poäng 

 
Årets mest värdefulla spelare i damlaget 
En spelare som utger en trygghet för övriga 
spelare. Hon visar en pondus på matcherna som 
gör att motståndarna tvingas till svåra och 
stressade beslut, och bidrar stort till att 
försvarsspelet fungerar så bra som det gör. I år 
har hon visat att hon återigen är seriens bästa 
målvakt. Årets mest värdefulla spelare är: 

Paulina Bergstrand 

Årets mest värdefulla spelare i herrlaget 
Den här spelaren har en väldigt hög högstanivå 
men framförallt lagets i särklass högsta 
lägstanivå. Gör ytters sällan en dålig match. I år 
var han kanske den största anledningen till att vi 
kunde vända säsongen från att ha slagits i 
botten till att hamna på en fjärde plats till slut. 
Efter att under ett antal säsonger ha pendlat 
hem till matcherna tog han i somras äntligen 
med sig kärleken och flyttade upp. Vi ser fram 
emot att ha honom hos oss i ett antal säsonger 
till. Årets mest värdefulla spelare är:  

Philip Mattsson  
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Mix 9 

 
Mix-9 har kämpat på med träning en dag i 
veckan på torsdagar. Vi har 10 spelar med hög 
närvaro.  
Kanske lite pratiga ibland men alla har gjort en 
utveckling i fotbollen. 

 
 
Under hösten har vi haft två matcher. En 
bortamatch mot Järlåsa. 
Returmatch mot Börje blev det sista matchen 
för detta fotbollsår. Det som saknats under 
matcherna är föräldrarnas, jubel och hejarop till 
spelarna under matcherna.  
Sista träningen hade vi på Movallen. Det är ju 
ändå speciellt att träna och spela match på 
Movallen.  
Vi vill också tacka två spelare (har tyvärr glömt 
vad de heter) från damlaget som var med på en 
träning.  
Vi önskar spelare med familj en God Jul och 
Gott Nytt År!  
 
Agneta och Caroline 

   

F-11 

 

 
Hösten har varit tuff för laget, med tidvis hög 
frånvaro, inställda träningar och flyttade 
matcher men samtidigt har vi haft en rolig och 
lärorik höst!  
 
Vi har testat att spela matcher utan avbytare, 
utan domare och i varierande väder. Tjejerna 
har fått massor av speltid, några har gjort sina 
första mål, straffar har slagits och de har 
utvecklat mer spelförståelse. Det har varit så 
roligt att se hur de utvecklas och alla tjejer har 
verkligen tagit ett stort kliv i sin utveckling 
denna säsong. 
 
 

 
Vi avslutade hösten med gemensam match 
tillsammans med damlaget. Tjejerna och 
damerna blandades till fyra lag, alla mötte alla, 
alla fick chans att göra mål på Pao. De var en 
rolig kväll på Movallen och härligt att se så 
många tjejer på fotbollsplanen!   
Tror nog även att damlaget fick känna av att 

tjejerna vuxit på sig i både fysik och teknik       
 
Inför nästa år har tyvärr både några ledare och 
tjejer valt att gå vidare och vi önskar dem stort 
lycka till! Ni är alltid välkomna tillbaka!  
 
Men var inte oroliga..flicklag ska finnas 
tillsammans med åtminstone halva vår 
ledarstab.  
Malin, Sara, Anna-Carin och Albin 

 

Mix 8 
 

Det har varit ett härligt gäng som kämpat på 
under sitt första år tillsammans. Ett år som 
naturligtvis varit speciellt under rådande 
omständigheter. Men vi har varit en stadig 
grupp på ca 14–15 barn som visat att vi spelar 
fotboll för att det är roligt och vi ser fram emot 
ett nytt år med nya utmaningar.  
/Magdalena, Caroline, Elin och Helena 
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P-11/12 

 

 

 

Vi har fortsatt träna tillsammans P11 och P12 på 
tisdagar och torsdagar och att spela matcher var 
och en för sig på helgerna. Vi har fått ett 
nytillskott till laget och bestod under hösten av 
tio killar i P12 och i P11 var vi sju killar födda 
2009 och en kille född 2010. Vi har tränat 
mycket på passningsspel och försvar men även 
på lite avslut. Vår filosofi är att vi ska spela 
fotboll och bollen ska hela tiden röra sig mellan 
spelarna och att alla ska vara delaktiga i spelet. 
Ett av våra större problem har varit att få bollen 
i spel när målvakten rullar ut boll, vi tar ofta lite 
för lång tid på oss och blir av med bollen. Så vi 
nöter vidare och hoppas att vi lär oss för varje 
träning. 
Pga frånvaro och lite skador har vi haft lite svårt 
att få ihop lagen under hösten, många killar har 
fått dubbla och spelat både med P11 och P12. 
Vissa matcher har vi även fått hjälp från F11 för 
att få ihop lag. Det är tur att vi kan hjälpas åt – 
och tjejerna som ställt upp har kommit in i laget 
bra. 
Hösten har varit väldigt varierande i prestation 
för P12 och P11. 
Vissa matcher har vi stått och drömt lite, släppt 
in några snabba mål för att då hänga med 
huvudena och sluta spela. Tränarna har känt sig 
lite uppgivna och inte vetat vad vi ska träna på, 
anfall? försvar eller kanske mental träning? 
Vissa matcher har killarna istället imponerat på 
oss tränare med ett fint passningsspel, laganda 
och kämpaglöd. Då har vi sträckt på oss och 
tänkt att nu så har allt jobb lönat sig. 
Vi avslutade hösten med en träningsmatch mot 
Bälinge för att testa på 9-mot-9 inför nästa 

säsong då P12 eventuellt ska spela just 9-mot-9. 
Denna match spelade både P11 och P12 för att 
få tillräckligt många spelare. Vi började med 
fem avbytare på pappret, en dök inte upp, en 
blev skadad på uppvärmningen, sen rullade 
skadorna och känningarna på tills vi inte hade 
några avbytare alls. Men trots detta så kämpade 
vi på och slet hela matchen. Vi orkade bra i 
första och andra halvlek men sedan tog orken 
ut sin rätt. Killarna imponerade på oss tränare 
då vi faktiskt aldrig tränat på den här 
uppställningen. Det såg ut som att den här nya 
breda planen 50x60m var till vår fördel. Vi fick 
lite mer tid på oss att hålla i boll innan 
motståndarna var på oss och vi gjorde några 
riktigt snygga uppspel ända från målvakt till 
anfall. Kul att se! 
Under senhösten och vintern planerar vi 
inomhusträningar på söndagar för alla som inte 
har fullt upp med andra aktiviteter. 
Hoppas vi ses på Movallen i vår! 
 
/Viktoria, Mathias, Anna, Monica 
 
 

Fotbollslekis 

Detta år har varit annorlunda på många sätt. 
Trots detta har fotbollslekis fungerat ungefär 
som tidigare. Variationen av antalet barn har 
varit stort men kämpar glädjen har alltid funnits 
där. Mycket lek och övningar har det blivit. 
Barnen utvecklas så snabbt vilket är väldigt kul 
att se!  

Vi hoppas att denna pandemi snart är över och 
att vi får träffa många barn födda 2015 och 
2016 i vår, mer info kommer!  

Vi behöver en till ledare, hör av dig till Niklas på 
0735125200 eller maila 
asplund.niklas@hotmail.com om du är 
intresserad.  

Tack för detta år önskar Ebba, Niklas, Jonte och 
Eriq
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Bordtennis 

All pingis är för närvarande pausad till februari först och främst! Gäller alla serier, både för seniorer och 
ungdomar! Vi får avvakta och se vad som händer senare!  
Vi hann dock spela 4 matcher innan lockdown med 3 vinster och 1 oavgjord! Med dessa resultat ligger 
vi nu 2: a i serien!  
För övrigt så har vi några ungdomar som tränar med Magnus Åsenfält och Fredrik?? som ledare!  
Vi gubbar ligger också lågt med träningar just nu och hoppas att vi kan börja köra på ordentligt igen 
efter jul och nyår!  
Vi avvaktar också med "familjepingisen" tills vidare!  
Örjan Persson 
 
 

Motion 

Träning på hemmaplan! 
Höstträningen drog igång runt skolstart. 
Utomhus vid Movallen har blivit vår hemmaplan,  
två ggr i veckan har vi träffats. Minibanden används flitigt på våra pass. Bänkarna som finns vid och runt 
fotbollsplanen är perfekta att använda för bl.a. benträning. Löpning på parkeringen med bildäck är 
också ett stående inslag på lördagsträningarna. En enormt pulshöjande övning om ni frågar mig. 
Kan ni tänka er känslan då det kommer tio lite morgontrötta motionärer till Movallen kl.8.30 en lördag 
morgon. När vi skiljs åt är alla så fyllda med ny energi, HÄRLIGT! 
All pepp och stöd vid träningarna är ovärderlig. 
Tyvärr har nu träningen pausats under några månader och vi har satts på prov med vår egen 
hemmaträning. 
Hoppas vi snart kan ses igen! Håll utkik på hemsidan. 
Motionssektionen 
Ulrika Johansson Rylander

Supporterklubben 

Detta år har inte varit som vanligt. Det har påverkat oss enormt i och med att alla aktiviteter har ställts 
in. Vi har inte kunnat haft kiosken öppen och inte kunnat fira midsommar tillsammans som vi hade 
önskat.  
Julauktionen ställdes även den in, men vi har haft en insamling till barncancerfonden via Facebook som 
vi har haft tidigare år. Summan som samlades in var 3950: - och av de som skänkt pengar lottade vi ut 
tre stycken som fick ett presentkort var från blomsterlandet. Vinnarna blev Sara Bäckström, Camilla 
Lindgren och Mayvor Hägglund!  
Vi hoppas att denna pandemi snart tar slut och att vi kan anordna aktiviteter som vanligt igen. Ifall du är 
kvinna och intresserad av att gå med i supporterklubben och vad det innebär kontakta 
ebba.boberg@hotmail.com  
God jul och Gott nytt år till er alla 
så hoppas jag att vi ses nästa år!  
/Ebba Boberg ordförande i supporterklubben 
 

Anläggningskommittén  

Stort tack till detta gäng för ännu en  
säsong med fantastiskt arbete 
på och utanför planerna.
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